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	Emri i nënprojektit: 
Nën-granti numër: 
Përfaqësuesi i nën-grantit: 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Linja buxhetore
	Shpenzimet
	Përshkrimi i njësisë (muaji, dita, artikulli, etj.)
	# i njësive 
	Vlera e njësisë 
	Financimi i pritshëm i projektit (85 % e vlerës së përgjithshme)
	
	Financim nga komuna (15% e vlerës së përgjithshme)
	Buxheti i përgjithshëm i projektit

	
	
	
	
	
	€
	
	€
	€

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Shpenzimet direkte të projektit në përputhje me formularin e aplikimit 
	
	
	
	
	
	
	0

	1.1.
	Personeli dhe shërbimet e konsulencës 
	
	
	
	
	
	
	0

	1.2.
	
	
	
	
	
	
	
	0

	1.3.
	
	
	
	
	
	
	
	0

	1.4.
	
	
	
	
	
	
	
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Mallrat
	
	
	
	0
	
	0
	0

	2.1.
	Blerjet e materialit (ju lutemi specifikoni)
	
	
	
	
	
	
	0

	2.2.
	
	
	
	
	
	
	
	0

	2.3.
	
	
	
	
	
	
	
	0

	2.4.
	
	
	
	
	
	
	
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Shpenzimet operative 
	
	
	
	0
	
	0
	0

	3.1.
	Infrastruktura (ju lutemi specifikoni)
	
	
	
	
	
	
	0

	3.2.
	Blerjet e materialit (ju lutemi specifikoni)
	
	
	
	
	
	
	0

	3.3.
	
	
	
	
	
	
	
	0

	3.4.
	
	
	
	
	
	
	
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Punime ndërtimore 
	
	
	
	0
	
	0
	0

	4.1.
	Infrastrukturë (ju lutemi specifikoni)
	
	
	
	
	
	
	0

	4.2.
	
	
	
	
	
	
	
	0

	4.3.
	
	
	
	
	
	
	
	0

	4.4.
	
	
	
	
	
	
	
	0
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